
 1

TRIBUNALE DI SONDRIO 
FALLIMENTO – R.F. 6/2017 

GIUDICE DELEGATO: DOTT.SSA SARA CARGASACCHI 
CURATORE: DOTT.SSA CRISTINA BETTINELLI 

 
AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE 

MEDIANTE PROCEDURA COMPETITIVA EX ART. 107 L.F. 
BENI IMMOBILI IN COMUNE DI SONDRIO (SO) 

 

LOTTO G (Lotto n. 8A - perizia) 

 Deposito censito al - C.F. foglio 34 mappale 695 subalterno 22. 

Il valore stimato è pari ad € 9.000,00.= (Euro novemila/00)  

Relativamente ai beni immobili di cui ai lotti sopraindicati, si precisa che: in data 16 
dicembre 2024 veniva formulata un’offerta irrevocabile d’acquisto, appositamente 
cauzionata, per l’importo di € 5.000,00= (cinquemila/00) oltre imposte. Ottenute le 
autorizzazioni ex lege, la scrivente: 

DA’ AVVISO 
della raccolta di eventuali offerte concorrenti, rispetto a quella già pervenuta e sopra 
riportata, riguardante i beni immobili di cui al LOTTO G  sopradescritti: 
Prezzo base € 5.000.=  
Cauzione € 500.=  
Rialzo € 150.=  
Fondo spese € 650.=  
Le offerte concorrenti dovranno essere depositate presso presso lo Studio del Curatore in 
Sondrio, Via N. Sauro n. 7, in busta chiusa, riportante all’esterno la dicitura “Offerta di 
acquisto Fallimento POLO NORD S.R.L.- R.F. 6/2017”, entro e non oltre le ore 12:00 del 
giorno 10 marzo 2025 e saranno aperte presso lo studio del Notaio delegato Dott. Franco 
Cederna, alla presenza del Curatore e degli offerenti il giorno 11 marzo 2025 alle ore 
11:00. 
Per informazioni visionare il bando completo sul sito www.fallimentisondrio.com o 
contattare il Curatore, Dott.ssa Cristina Bettinelli, tel. 0342/515145 e-mail: 
cristina.bettinelli@live.it.  
 
 


